Vegan Wit Caramel

Bonbon Atelier Limmen
Rode Ring 25A1A1, 1566 HR, Assendelft (NL)

Afgedrukt: 30-06-2025 (met: BakerySoftware.com)
Aantal dagen houdbaar: 90

Verkoopvorm: voorverpakt

Verkoopeenheid; 0 stuk

Dit product:

bevat suiker(s) +
bevat zoetstof(fen)

bevat zoethout -
is doorstraald -
bevat aspartaam (een bron van fenylalanine) -
bevat genetisch gemodificeerde organismen -
is zeer bederfelijk -

Voedingswaarde per 100 g:

energie 2196 kJ, 523 kcal
vetten 32,30 g
waarvan

verzadigde vetzuren 18,34 g
koolhydraten 55,95 g
waarvan

suikers 47,15 g
vezels 0,60 g
eiwitten 2,64 g
zout 0,04 g

Bevat de allergenen: hazelnoten, noten.

Ingrediénten: suiker, cacaoboter, water, rijststroop (gedroogd), hazelnoten, plantaardig vet (palm, palmpit,
kokos), kikkererwten, glucosestroop (gedroogd), plantaardige olie (raapzaad), emulgator (E322 (soja), E435,
E472b, E471, E475), aroma (vanille, aroma), zetmeel (gemodificeerd), kleurstof (E160a), geleermiddel (E339),
verdikkingsmiddel (E418), zout, zuurteregelaar (E330).



